6

АДМИНИСТРАЦИЯ

И

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ОРЕХОВО-ЛОГОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

БЮЛЛЕТЕНЬ

органов местного самоуправления Орехово-Логовского сельсовета

13 января 2017 г.

                     №1
с. Орехов Лог

СОДЕРЖАНИЕ:

	1
	Постановление администрации от  10.01.2017 №1 «Об определении перечня объектов для отбывания наказания в виде обязательных работ на территории Орехово-Логовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области»
	3

	2
	Постановление администрации от 10.01.2017 №2 «Об определении перечня объектов для отбывания наказания в виде исправительных работ на территории Орехово-Логовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области»
	3

	3
	Информация ОАО «Новая Заря»
	4

	4
	Информация МУП ЖКХ «Орехово-Логовское»
	5

	5
	Сведения о численности и фактических затратах на денежное содержание муниципальных служащих органов местного самоуправления Орехово-Логовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области и работников муниципальных учреждений Орехово-Логовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области за 4 квартал 2016 года
	6

Соучредители:

администрация Орехово-Логовского

сельсовета Краснозерского района

Новосибирской области

Совет депутатов Орехово-Логовского

сельсовета Краснозерского района

Новосибирской области

Адрес редакционного совета:

632923 Новосибирская область

 Краснозерский район

 село Орехов Лог

 ул. Ленина, 16

тел. (факс) 8-38357-64-234

Председатель Редакционного совета:

Божок Н.Н.

Тираж 5 экз.

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОРЕХОВО-ЛОГОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.01.2017                                                                                                                                           №1

с. Орехов Лог

Об определении перечня объектов для отбывания наказания в виде обязательных работ на территории Орехово-Логовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области

В соответствии с частью 1 статьи 25 Уголовно-исполнительного Кодекса Российской Федерации, администрация Орехово-Логовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить для отбывания осужденными наказания в виде обязательных работ объекты и виды обязательных работ на территории Орехово-Логовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области по согласованию с уголовно-исполнительной инспекцией:

	Вид работ
	Объекты

	Работы по благоустройству села Орехов Лог и поселка Зуевский
	Улицы с. Орехов Лог и п. Зуевский, территории 2 памятников, территории, прилегающие к зданиям администрации Орехово-Логовского сельсовета, Орехово-Логовского Дома Культуры, Зуевского сельского клуба

	Ремонт зданий социальной сферы
	администрация Орехово-Логовского сельсовета, Дом Культуры, Орехово-Логовский ФАП, Зуевский сельский клуб, Зуевский ФАП

2. Признать утратившим силу постановление администрации Орехово-Логовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 12.01.2016 года №1 «Об определении перечня объектов для отбывания наказания в виде обязательных работ на территории Орехово-Логовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области».

Глава Орехово-Логовского сельсовета

Краснозерского района Новосибирской области                                                          А.Ф. Репало

СОГЛАСОВАНО:

Начальник филиала по Краснозерскому району

ФКУ УИИ ГУФСИН России

по Новосибирской области

подполковник  внутренней службы

   В.В. Шевкомудь

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОРЕХОВО-ЛОГОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.01.2017                                                                                                                                         №2

с. Орехов Лог

Об определении перечня объектов для отбывания наказания в виде исправительных работ на территории Орехово-Логовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области

В соответствии с частью 1 статьи 39 Уголовно-исполнительного Кодекса Российской Федерации, частью 1 статьи 50 Уголовного Кодекса Российской Федерации, администрация Орехово-Логовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень объектов для отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ по согласованию с уголовно-исполнительной инспекцией:

1.1. администрация Орехово-Логовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области;

1.2. открытое акционерное общество «Новая Заря».

2. Признать утратившим силу постановление администрации Орехово-Логовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 12.01.2016 года №2 «Об определении перечня объектов для отбывания наказания в виде исправительных работ на территории Орехово-Логовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области».

Глава Орехово-Логовского сельсовета

Краснозерского района Новосибирской области                                                       А.Ф. Репало

СОГЛАСОВАНО:

Начальник филиала по Краснозерскому району

ФКУ УИИ ГУФСИН России

по Новосибирской области

подполковник  внутренней службы

  В.В. Шевкомудь

Информация ОАО «Новая Заря»
Выписка из приказа департамента по тарифам Новосибирской области от  27.11.2015 № 368-В  Тарифы на питьевую воду (питьевое водоснабжение) для ОАО «Новая Заря»
Осуществляющего на территории Краснозерского района Новосибирской области деятельность в сфере холодного водоснабжения на 2016 год
	№ п/п

	Тарифы на питьевую воду (питьевое водоснабжение),м3

	ОАО «Новая Заря»
	Для бюджетных и прочих потребителей (без НДС)
	Для населения (с учетом НДС)

	с 01.01.2016 по 30.06.2016
	с 01.07.2016 по 31.12.2016
	с 01.01.2016 по 30.06.2016
	с 01.07.2016 по 31.12.2016

	14
	ОАО «Новая Заря»
	11,22
	11,55
	13,24
	13,63

ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО « НОВАЯ ЗАРЯ»

Выписка из  ПРИКАЗА

ДЕПАРТАМЕНТА ПО ТАРИФАМ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

19 марта 2015г                                                        №41 –В

                                     г. Новосибирск

О внесении изменений в приказе департамента по тарифам

Новосибирской области от 16.08.2012 № 170-В

«Нормативы потребления коммунальных услуг по холодному водоснабжению в жилых помещениях на территории Новосибирской области при наличии технической возможности установки приборов учета»

	№
	Степень благоустройства
	Норматив потребления коммунальной услуги(куб.метр в месяц на 1 человека)

	1
	Жилые помещения с холодным водоснабжением,канализирова нием, оборудованные раковинами ,кухонными мойками и унитазами
	с 01.06.2016 по30.06.2016
	с 01.07.2016 по 31.12.2016

	Холодное водоснабжение
	Холодное водоснабжение

	7,234
	7,234

	2
	Жилые помещения с холодным водоснабжением, канализированием, оборудованные, раковинами ,кухонными мойками
	5,957
	5,957

	3
	Жилые помещения с холодным водоснабжением, оборудованные ,кухонными мойками
	1,477
	4,031

	4
	Пользование холодным водоснабжением из уличной колонки
	1,055
	1,055

ИНФОРМАЦИЯ О НАЛИЧИИ (ОТСУТСТВИИ) ТЕХНИЧЕСКОЙ ВОЗМОЖНОСТИ ДОСТУПА К РЕГУЛИРУЕМЫМ ТОВАРАМ И УСЛУГАМ РЕГУЛИРУЕМЫХ ОРГАНИЗАЦИЕЙ, А ТАКЖЕ О РЕГИСТРАЦИИ И ХОДЕ РЕАЛИЗАЦИИ ЗАЯВОК НА ПОДКЛЮЧЕНИЕ К СИСТЕМЕ ХОЛОДНОГО ВОДОСНАБЖЕНИЯ

ЗА 4 КВАРТАЛ 2016 Г.

	№ п/п
	Наименование показателей
	Значение

	1
	2
	3

	1
	Количество поданных заявок на подключение к системе холодного водоснабжения
	-

	2
	Количество зарегистрированных заявок на подключение к системе холодного водоснабжения
	-

	3
	Количество исполненных заявок на подключение к системе холодного водоснабжения
	-

	4
	Количеств заявок на подключение к системе холодного водоснабжения, по которым принято решение об отказе в подключении
	-

	5
	Резерв мощности системы холодного водоснабжения (м3)
	10,9

	6
	Справочно: количество выданных тех.условий на подключение
	-

	7
	Действующий тариф на холодное водоснабжение, руб./куб. м.  (без НДС)

с 01.07.2016 г. по 31.12.2016г
	13,63

ИНФОРМАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО УНИТАРНОГО ПРЕДПРИЯТИЯ ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА «ОРЕХОВО-ЛОГОВСКОЕ» КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ИНФОРМАЦИЯ О НАЛИЧИИ (ОТСУТСТВИИ) ТЕХНИЧЕСКОЙ ВОЗМОЖНОСТИ ДОСТУПА К РЕГУЛИРУЮЩИМ ТОВАРАМ И УСЛУГАМ, РЕГУЛИРУЕМЫХ ОРГАНИЗАЦИЕЙ, А ТАКЖЕ О РЕГИСТРАЦИИ И ХОДЕ РЕАЛИЗАЦИИ ЗАЯВОК НА ПОДКЛЮЧЕНИЕ К СИСТЕМАМ ТЕПЛОСНАБЖЕНИЯ ЗА 4 КВАРТАЛ 2016  ГОДА.

	№п/п
	Наименование показателя
	Значение

	1
	Количество поданных и зарегистрированных заявок  на подключение к системе теплоснабжения
	_

	2
	Количество зарегистрированных заявок на подключение к системе теплоснабжения
	_

	3
	Количество исполненных  заявок на подключение к системе теплоснабжения
	_

	4
	Количество заявок на подключение к системе теплоснабжения, по которым принято решение об отказе в подключении
	_

	5
	Резерв мощности системы теплоснабжения (Гкал/сутки)
	17,64

	6
	Справочно: количество выданных  тех.условий на подключение
	-

	7
	Действующий тариф на тепловую энергию, руб./Гкал  (без НДС) с 01.01.2016г. по 30.06.2016г
	1591,50

	01.07.2016г. по 31.12.2016г
	1638,02

ИНФОРМАЦИЯ О НАЛИЧИИ (ОТСУТСТВИИ) ТЕХНИЧЕСКОЙ ВОЗМОЖНОСТИ ДОСТУПА К РЕГУЛИРУЮЩИМ ТОВАРАМ И УСЛУГАМ, РЕГУЛИРУЕМЫХ ОРГАНИЗАЦИЕЙ, А ТАКЖЕ О РЕГИСТРАЦИИ И ХОДЕ РЕАЛИЗАЦИИ ЗАЯВОК НА ПОДКЛЮЧЕНИЕ К СИСТЕМЕ ХОЛОДНОГО ВОДОСНАБЖЕНИЯ ЗА 4 КВАРТАЛ 2016  ГОДА.

	№ п/п
	Наименование показателей
	Значение

	1
	2
	3

	1
	Количество поданных заявок на подключение к системе холодного водоснабжения
	-

	2
	Количество зарегистрированных заявок на подключение к системе холодного водоснабжения
	-

	3
	Количество исполненных заявок на подключение к системе холодного водоснабжения
	-

	4
	Количеств заявок на подключение к системе холодного водоснабжения, по которым принято решение об отказе в подключении
	-

	5
	Резерв мощности системы холодного водоснабжения (м3) сут.
	10,9

	6
	Справочно: количество выданных тех.условий на подключение
	-

	7
	Действующий тариф на холодное водоснабжение, руб./куб. м. (без НДС) с 01.01.2016г. по 30.06.2016г
	13,69

	 с 01.07.2016г. по 31.12.2016г
	14,09

Сведения о численности и фактических затратах на денежное содержание муниципальных служащих органов местного самоуправления Орехово-Логовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области и работников муниципальных учреждений Орехово-Логовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области за 4 квартал 2016 года
Сведения подготовлены в соответствии со статьей 52 Федерального закона №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации».

	№ п/п
	Наименование органа местного самоуправления, муниципального учреждения
	Численность муниципальных служащих/работников, чел.
	Фактические затраты на их содержание, тыс. руб.

	1
	Администрация Орехово-Логовского сельсовета
	4
	152,1

	2
	МКУК «Орехово-Логовской культурно-досуговый центр»
	7
	427,7